



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Nordic Hotel Consulting I/S

Kongens Nytorv 5, 1050 København K

CVR-nr. 32 28 57 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

---

Christian David Kielgast  
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37  
telefon 45 81 45 91 [www.piaster.dk](http://www.piaster.dk)

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Hotel Consulting I/S Kongens Nytorv 5 1050 København K
	CVR-nr.: 32 28 57 67
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian David Kielgast Emil Lindvang Bodiu-Bentsen
<b>Revision</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
<b>Kapitalinteresse</b>	NHC Conference ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Interessentskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af konsulentarbejde og investeringsrådgivning indenfor hotelbranchen i Norden. Aktiviteterne består primært af rådgivning i forbindelse med hoteller, herunder markedsanalyser, feasibility analyser, vurderinger, operatørsøgninger og kontraktforhandlinger. Herudover består interessentskabets aktiviteter også i rådgivning omkring køb og salg af hoteller inklusiv finansiel rådgivning i forbindelse med køb og salg af kapitalandele i selskaber, der ejer hoteller, hoteldrift og hotelejendomme

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 var et år påvirket både af Covid-19 i de første måneder og efterfølgende af rentestigninger og geo-politisk uro, hvilket har skabt usikkerhed særligt på ejendomstransaktionsmarkedet – herunder for hoteller. Samtidig oplevede hotelmarkedet et stærkt come-back med stor efterspørgsel og stærk omsætning.

Efterspørgslen for rådgivning har i 2022 været stabil og aktivitet omkring operatørsøgninger er øget i forhold til 2020 og 2021. Der er fortsat betydelig markedsuro i 2023 og det må forventes at type af rådgivningsydelser der efterspørges kan ændre sig i løbet af året. NHC er en omstillingsparat rådgivningsvirksomhed som kan ændre fokus, alt efter hvilke rådgivningsydelser der efterspørges og der forventes for 2023 som minimum et resultat på niveau med 2022.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	10.067.253	7.282.916
Andre driftsindtægter	208.800	0
Direkte omkostninger	-5.944.868	-4.454.700
Andre eksterne omkostninger	-606.768	-478.537
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.724.417</b>	<b>2.349.679</b>
1 Personaleomkostninger	-405.697	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.318.720</b>	<b>2.349.679</b>
Indtægt af kapitalinteresse	26.766	0
Andre finansielle indtægter	11.986	14.717
Nedskrivning af finansielle aktiver	124.822	-54.812
Øvrige finansielle omkostninger	-38.151	-30.893
<b>Årets resultat</b>	<b>3.444.143</b>	<b>2.278.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.444.143	2.278.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.444.143</b>	<b>2.278.691</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	26.766	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.766	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.766</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.008.863	1.206.248
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	101.058	129.822
Andre tilgodehavender	0	29.674
Periodeafgrænsningsposter	79.990	63.362
Tilgodehavender i alt	1.189.911	1.429.106
Likvide beholdninger	5.131.246	2.994.432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.321.157</b>	<b>4.423.538</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.347.923</b>	<b>4.423.538</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.235	817.791
Gæld til kapitalinteressenter	0	129.822
Gæld til kapitalejere	4.691.689	3.172.524
Anden gæld	953.999	295.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.347.923</u>	<u>4.423.538</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.347.923</u></b>	<b><u>4.423.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.347.923</u></b>	<b><u>4.423.538</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.278.691	2.278.691
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.278.691	-2.278.691
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.444.143	3.444.143
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.444.143	-3.444.143
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>405.697</u>	<u>0</u>
	<b>405.697</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
